SP E ), [P—— Fecha de consulta 06 de diciembre de 2023
“ ;HV[REANCAMOS Hora de Consulta 132357 horas

Pagos mds rdpidos y seguros
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Fecha de operacién en el SPEI® 28 de noviembre de 2023 Monto $1,125.00

Fecha de abono en la cuenta beneficiaria* 28 de noviembre de 2023 IVA $0.00

Hora de abono en la cuenta beneficiaria* 12:07:39 horas Referencia numérica 231128

Concepto del pago viaticos Clave de rastreo 3843CP06202311282678843983
Ordenante Beneficiario

Institucién emisora del pago BANORTE Institucién receptora del pago BANAMEX

MARIA JIMENA PAMELA LASA Titular de la cuenta SIS PARA EL DES INT DEL EDO

Titular de la cuenta

AGUILAR DE Q ROO
RFC/CURP LAAJ8B20928U92 RFC/CURP SDI850828SX9
CLABE, Tarjeta de débito,Nimero 072691005956424237 CLABE,Tarjeta de débito,Numero  002690701763468078

de celular de celular

*La hora de abono corresponde al huso horario que rige en la Ciudad de México.

Numero de Serie del Certificado de Seguridad de la institucion receptora del pago
00001000000503005890

Cadena Original (informacién del pago):
|11/128112023|281 12023|120739|40002|BANORTE|MARIA JIMENA PAMELA LASA AGUILAR|40|072691005956424237|LAAJ820928 US2|BANAMEX|SIS PARA EL DES INT

DEL EDO DE Q ROO|40|002690701763468078|SDI1850828SX9|viaticos|0.00|1 125.00|NA|NA|0|0|NA|0|0.00/00001000000503005830| |

Sello Digital (firma provista por la institucion receptora del pago):
NkDPIrOchz3pPAGwv7CuBganthy8RRldRKcrz5vAjwflDtgPWnAdPRSReIHCdemUvUM399/qu21IBIySrCHKQdiBYxGrPsFOCOvib61ngV2!nekF'1DMBESsH/sA++mT/U20
F‘oBthDIZdeQSbusNetdLMe/7YrqNCNdEEBJlKWvYCzStVCQVoBu+CQ5Yb60Erv6pBszUerVmS/OkOGIM8/2rZOF0n62634roo10mfujNRuQeH3engZOkaK8Ibb/ny+lq

OceB5+edyXmeBmg+NAD2vXI3pRDMU3zmvu/P4sXJJadTi e+XZt55d7HHsla1gKMVkAd415pQ==

La informacion contenida en el presente documento corresponde a la Confirmacién de Abono generada y firmada electronicamente por [a entidad receptora del pago
(Participante Emisor de la Confirmacién de Abono) bajo su estricta responsabilidad, conforme a lo establecido en la regla 20a. de la Circular 14/2017 emitida por el Banco de

México, por lo que este Gitimo no tiene responsabilidad alguna sobre tal informacion.

FEI presente Comprobante Electrénico de Pago se emite con fines informativos y esta dirigido Gnicamente a los usuarios del SPEI® que proporcionaron electronicamente la
informacién confidencial cuyo acceso y uso fueron previamente pactados, ya sea con el Participante Emisor o con el Participante Receptor de la Orden de Transferencia
Aceptada de su interés.

Para mayor informacién o aclaraciones respecto de este Comprobante Electrénico de Pago y/o de la Orden de Transferencia Aceptada que le dio origen, el usuario debera
consultar a la entidad que le haya proporcionado el servicio de transferencia electrénica via SPEI® o a la entidad que lleve la cuenta en la que se depositaron los recursos,
segun corresponda.
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Estimado(a): Maria Jimena Pamela Lasa Aguilar

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mévil.
Operacién: Transferencias Répldas a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacién: 28/Nov/2023
Hora de Operaclén: 12:07:24 horas
Cuenta Origen: Némina Banorte sin Chequera - *w+¥2423
Numero de Tarjeta: ****+*3755
Nombre del Ordenante: Marla Jimena Pamela Lasa Aguilar
RFC o CURP del Ordenante: LAAJB20928U92
CLABE o Pléstico Destino: - ***++*§078
Nombre del Beneficlario: NO INGRESADO
RFC del Beneficlario: No capturado.
E-mall del Beneficlario:
Banco Destino: BANAMEX
importe: $1,125.00 MN
Numero de Referencia: 231128
Concepto de Pago: viaticos
Comisién: $0.00 MN

VA Comisién: $0.00 MN
Clave de Rastreo: 3843CP0620231 1282678843983

Nota; El Comprobante electrénico de pago (CEP) estard disponible en 5 minutos. Descérgalo a través de Banorte

Mévil: Ment/Consulta de operaclones y Comprobantes/Estatus.

Graclas por utilizar Banorte Mévil.

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el*) podrd varlar respecto a la fecha/hora real de operaclén de su trangsaccion
(“Operado el*). Esto dependera de la configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.




Maestra Maria Jimena Pamela Lasa Aguilar (&)

Coordinacién General del programa Mujer es Poder ® QUINTANA ROO

QUINTANA ROO 202212027

“2023, Afio de la Paz y Seguridad”

No. De Oficio: SDIF/DDGDIF/CMP/0861/2023
Chetumal, Quintana Roo; a 6 de diciembre de 2023.

Asunto: Solicitud de validacién de gastos diversos por comision.

Derivado de las diversas actividades llevadas a cabo durante la comisién del 10 y 11 de agosto en el
municipio de José Maria Morelos para la entrega de tarjetas del Programa Mujer es Poder en temas de
logistica, supervision y seguimiento que realiza el SDIF en beneficio de la poblacién vulnerable dentro del
Estado, me permito solicitarle su autorizacion para la validacion de diversos gastos menores que no
cuentan con comprobante fiscal, en su mayoria, las compras se realizan en tiendas y loncherias pequefias
donde no expiden o no cuentan con sistema de facturacién que es lo mas accesible por los tiempos,
dichos gastos se realizaron en la comision para dirigir y coordinar la logistica para la entrega de tarjetas
del Programa Muijer es Poder que se llevd a cabo en el domo doble de la Unidad Deportiva en el Municipio

de José Maria Morelos los dias 10 y 11 de agosto de acuerdo a lo siguiente:

Gastos Menores sin Comprobacién Fiscal Cantidad
Fruta, Tortas, empanadas, salbutes, panuchos. $ 750
Monto $750

Sin otro particular y agradeciendo su apoyo aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Solicita

o Alcérreca
rrollo Integral de la Familia.




Maestra Mtra. Maria Jimena Pamela Lasa Aguilar
Coordinacién General de Mujer es Poder

QUINTANA ROO

UINTAN.
. ARDO. 202212027

"2023, Afo de la Pazy Seguridad”

No De Oficio SDIF/DDGDIF/CMP/0861/2023

Cancun, Quintana Roo; a 6 de diciembre de 2023.

Asunto: Se envia comprobante de reintegro.

L.C. CELSA CHI CAMPOS.
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

Presente.

uimiento a la comisién realizada del 10 al 11 de agosto del presente afio autorizada con numero
P/0861/2023, en donde acudi a coordinar las actividades previas al evento

protocolario, asi como también coordinar la entrega de tarjetas de apoyo mujer es poder, al efecto
se anexa el comprobante de reintegro por |a cantidad de $1,125.00 (Mil cientos veinticinco 00/100 m.n.)
al numero de clave interbancaria 002690701763468078, por viaticos no ejercidos.

En seg
de oficio SDIF/DDGDIF/CM

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente
} __—-<’ —
Mtra. MarizJimdna Pamela Lasa Aguilar
Coordinadda [General

jer es Poder

Minutano
CAPC/aath




